
 

Бесплатные шаблоны документов на сайте https://formadoc.ru/ 

Открытое акционерное общество 

Научно-исследовательский ордена Ленина институт кинопроектирования» 

 

ОАО «НИЛИК» 

 

 

Приказ № 316/890 - ОК от 30.12.2014 года 

"О внесении изменений в штатное расписание" 

 

 

В целях совершенствования организационно - правовой структуры предприятия 

 

Приказываю: 

 

Внести с 01 марта 2015 года следующие изменения в штатное расписание: 

 

Сократить вакантные  должности: 

 

1. В планово- договорной группе - специалист по хоздоговорной деятельности 

 -1 штатная единица. 

2. В секторе инсталляции - старший научный сотрудник - 1 штатная единица, 

ведущий инженер - 1 штатная единица, радиомеханик 6 разряда - 1 штатная единица. 

3. В отделе кадров - старший инспектор -1 штатная единица. 

4. В бухгалтерско-финансовом отделе - бухгалтер - 1 штатная единица. 

5. В лаборатории электроакустики - ведущий инженер - 2 штатные единицы, инженер - 1 

штатная единица. 

6. В лаборатории акустики - ведущий инженер  -1 штатная единица. 

https://formadoc.ru/


 

Бесплатные шаблоны документов на сайте https://formadoc.ru/ 

7. В лаборатории светотехники кинематографии - старший научный сотрудник - 1 штатная 

единица. 

8. В лаборатории стереокинематографа и новых видов кинозрелищ - старший научный 

сотрудник - 1 штатная единица.  

9. Сократить лабораторию цифровых методов и приборов обработки звуковых сигналов с 

вакантными должностями: заведующий лабораторией -1 штатная единица, заведующий 

сектором - 1 штатная единица, старший научный сотрудник - 1 штатная единица, старший 

инженер - 1 штатная единица, инженер – 3 штатные единицы. 

 

Внести изменения в бухгалтерскую и кадровую документацию. 

 

 

Заместитель генерального директора 

по кадровой службе 

                                                                                                                             К.Ю. Браченков. 

 

https://formadoc.ru/

